Druck: UB südl. St.Gallen II, 937.

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 119.

. . Iudex ecclesie Curiensis omnibus presentium inspectoribus salutem L cum notitia
subscriptorum. Noverint universi, quos nosce fuerit L oportunum, quod cum in causa
mota inter venerabile(m) in Christo . . abbatem et . . L conventum monasterii Faba-
r iensis 1 Curiensis dyocesis ex una et Johannem, Anthonium, Chvnr. filios
quondam Johannis de Vi l ters2 ac Hainr. de Rungal3 ex parte altera receperimus
testes ab utrisque partibus super decima in Vi l ters ad probandum, cui parti de iure
dinosceretur pertinere decima prelibata, ipsis quoque testibus diligenter examinatis
ipsorumque dictis in scriptis redactis ac sollempniter publicatis ipsisque partibus sen-
tentiam diffinitivam postulantibus habitoque prudentum virorum consilio et dei no-
mine invocato, invenimus predictos dominum . . abbatem et conventum clarius ac
melius super predicta decima intentionem ipsorum probasse. Quapropter diffinitive
sententiando pronunciamus ipsis reverend(o) in Christo . . abbati et . . conventui mo-
nasterii prefati decimam in Vi l ters prenotatam liberam et solutam de iure pertinere.
Datum et actum Curie anno domini Mo.CCCo. secundo, in vigilia beati Johannis
Baptiste, indictione XVa.

458 1302 Nr. 1734–1735

1734. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321.

1735. 1Konrad v. Ruchenberg, 1282–1324 Abt des Benediktinerklosters Pfäfers, Bez. Sargans SG. – 2Vil-
ters, Bez. Sargans SG. – 3Nicht identifiziert, wohl in Vilters.
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1736. S.Perpetua, 11. September 1302
Das Kloster S.Remigio und S.Perpetua bevollmächtigt Uprandus von Ponte, die Ableh-
nung des päpstlichen Zehnten zu begründen. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 377. – Pg. 33,5/23 cm. – Geschrieben vom Notar
Fomaxolus Bazus.

Zum Datum: Die Indiktion müsste richtig decima quinta lauten.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 397.

C. In nomine domini. MCCCII. die martis undecimo mensis septembris, indicione
prima. Congregato capitulo domus sanctorum Remigi i et Perpetue1 vallis Tel l i -
ne2 L Cumane3 dic(c)ionis in curte habitacionis fratrum sanctorum Remigi i et
Perpetue, ubi dicitur ad Molandinos4, precepto fratris Jacobi filii condam
Guil l (e lm)i de Curt ixi is de Niardo5 magistri L et inantea dicte domus pro hoc
sindicatu solempniter ordinando, in quo quidem capitulo fuerunt et sunt predictus
frater Jacobus magister et frater Baldesarus filius L condam ser Orlapani de Or-
lapanis, frater Ambroxius filius condam Petr i Attonis de Tel l io6, frater Abon-
dius filius condam Petr i Mantel loni de Grox(io) 7, frater Raynerius filius con-
dam Viuenci i a) de Puteo de Ponte8, frater Zul l ianus filius condam Johannis
Fabe de Sernio9, frater Vita l l i s filius condam Anrici Baddi de Tirano 10, frater
Romerius filius condam Jacobi Attonis de Tel l io et frater Mart inus de Cre-
xenzano, qui sunt et fuerunt due partes et ultra omnium fratrum dicte domus. Ibi-
dem predictus frater Jacobus magister cum predictis fratribus et ipsi fratres cum eo
fecerunt et constituerunt et constituunt et faciunt suum et dicte domus et capituli sin-
dicum procuratorem et missum fratrem Uprandum filium condam Johannis de
Ponte ad comparendum coram exactoribus seu collectoribus decime domini pape et
ad dicendum et protestandum, quod redditus dicte domus sunt tam tenues, quod
oportunitati vivendi fratrum sororum et familiarum dicte domus [. . .] b) sufficerent
nec vivere possent ex eis, nixi eis et domus elimosinarum largitio subveniret, et quod
pro maiori parte temporis anni paupertate vivunt caritates et elimosinas mendicando,
et ad petendum absolucionem ab excomunicatione, siquam ocaxione non solute dicte
decime incurissent fratres predicti, et ad iurandum in eorum et dicti c) capituli anima-
bus de parendo mandatis sancte Romane ecclesie et generaliter ad omnia alia et sin-
gula gerenda et facienda, que in predictis fuerint oportuna, promitentes oblig(ando) se
et dictum d) domum et omnia sua et dicte domus et capituli bona pignori presencia et
futura michi Fomaxolo notario infrascripto recipienti nomine et ad partem ecclesie
Romane et dictorum collectorum et cuiuslibet alterius persone, cuius interesset, se et
dictam domum et capitulum, quicquid dictus sindicus dixerit et fecerit, ratum et fir-
mum perpetuis temporibus habituros.
Interfuerunt ibi testes rogati Petrolus de Judicibus filius condam domini Albert i
de Judicibus de Cumis, Petrolus dictus Betata filius naturalis qu(o)ndam Gau-
denzi i qui dicebatur Scachus de Judicibus et Jacobinus filius condam Johan-
nis Mangere de Tirano.